



Himmiset hymyilee hississä



Allenissa sijaitseva Koneen Pohjois-Amerikan hissien toimitus- ja tuotekehityskeskus kutsui Pohjois-Teksasin Suomi-koulun yritysvierailulle toimistolle. Otimme kutsun innoissamme vastaan ja läksimme 21.10.2017 suurin joukoin tutustumaan Koneen tiloihin, tehden koko koulun yhteisen luokkaretken! Oli hienoa päästä tutustumaan hissejä, liukuportaita ja automaattioivia tekevään yritykseen, joka on 107 vuoden iässä ja edelleen alansa edelläkävijä. Mahtava suoritus Kone!

Kylläpä vierailu oli kiinnostava ja suosittu! En tiedä nousiko kysymyksiä hisseistä ja liukuportaista enemmän mieleen lapsilla vai aikuisilla. Erään isän mukaan siellä oli ”monen ikäistä pikkupoikaa” ihmettelemässä. 9-vuotiaan Milja Siika-ahon kiperä kysymys aloitti vierailun: ” Miten hissi toimitetaan tilaajalle valmistuksen jälkeen?” Itse olin kuvitellut, että hissi toimitetaan kokonaisena tilaajalleen, mutta oikea vastaus on, että hissi toimitetaan osina ja kootaan paikanpäällä. Ja senkin opimme, että ”hissi” ei tarkoita vain sitä yhtä hissi-koppia, vaan jokaisen kerroksen ovia, tilauspainikkeita sekä hissikoppia kuuluineen. Itsekin tunnustan esittäneeni vähintäänkin 10 täysin eri teemoihin liittyvää kimuranttia kysymystä product placement markkinoinnista hissi-appejen toimintaan.

Allenin toimitiloissa Koneella on monikansallinen 300 työntekijän yksikkö, joka kasvaa koko ajan. Työntekijöistä kaksikymmentä on suomalaista, ja yhteensä heillä on 23 eri kansallisuutta. Kuinkahan monessa yrityksessä täällä on näin montaa eri kansalaisuutta samassa rakennuksessa? Pääsimme myös itse testaamaan hissien sisustussuunnittelua virtuaalilasien kanssa, ja se vasta olikin hienoa. Ei ihme, että Kone on voittanut monia muotoilupalkintoja.

Ja kuten ylläolevasta voi päätellä, saimme todella kattavan tietopaketin yrityksestä sekä kierroksen Koneen tiloissa. Tiesitkö esimerkiksi, että miljardi ihmistä käyttää Koneen hissejä joka päivä? Tai että hissit ovat turvallisin tapa matkustaa! Pääsimme kierroksella tutustumaan jopa testitiloihin sekä tehtaaseen. Kyllä oli vanhemmillakin ihmettelyn aihetta. Käykääpä kurkkaamassa Koneen turvallisuuspelejä appstoresta: [above the clouds with max and bob](#) ja tästä [linkistä](#). Saimme myös tehdä ja äänittää hissilaulun, joka löytyy [tästä](#).

Kiitos Kone hienosti järjestetystä kierroksesta!

Maukkaan lounaan jälkeen runsaat kiitos pussit saivat pikkuväen hymyyn vielä autossakin.



Pohjois-Teksasin Suomi-Koulu





